
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ь ^ / ^ _ _ 2 0 2 2  г. № У -9

Об утверждении муниципального задания 
муниципальным бюджетным учреждениям, 
находящимся в собственности Маслянинского 
района Новосибирской области, на 2023 год и 
плановый период 2024-2025 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 
№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Маслянинского 
муниципального района Новосибирской области, для предоставления субсидий 
муниципальным бюджетным учреждениям, находящимся в собственности 
Маслянинского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024- 
2025 годов, на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального 
задания,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание, для муниципальных бюджетных 

учреждений, находящихся в собственности Маслянинского района 
Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов 
(согласно приложений №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20).

2. Отделу экономического развития, промышленности, торговли и земельных 
отношений администрации Маслянинского района Новосибирской области 
(Михалева Р.А.) разместить муниципальные задания, оказываемые 
муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися в собственности 
Маслянинского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на 
официальном сайте администрации Маслянинского района Новосибирской 
области.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Маслянинского района Новосибирской области по 
экономическим вопросам

Г лава Маслянинского р г 
Новосибирской области

М ихалева Р.А. 23-124


